
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, OSH Frýdek-Místek 

                                ul. Pavlíkova  2264, 738 01 Frýdek-Místek, tel.č. 724 075 123 

 

               Všem kolektivům Mladých hasičů   

                                                                                        

P o z v á n k a 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Frýdek-Místek a jeho odborná rada mládeže  

Vás srdečně zve na  

 

Hadicovou a uzlovou štafetu                                                                                  
 

 která se koná 4.3.2023 
 v tělocvičně 

Základní školy v Raškovicích 

Raškovice 18,739 04 Pražmo 

 

Soutěží se dle směrnice uvedené na webových stránkách OSH FM  

(znovupublikováno dne 8.2.2023) 

 

Doporučený časový rozpis: 

8:00   – 9:00   Raškovice, Vyšní Lhoty, Nižní Lhoty, Krásná, Pržno, Nošovice, Skalice, Bystré 

9:00   – 10:00 Dobratice, Žabeň, Metylovice, Třanovice, Místek-Bahno, Frýdek, Baška, Krmelín 

10:00 – 11:00 Rychaltice, Řepiště, Hukvaldy, Soběšovice, Lískovec, Paskov, Brušperk, Kozlovice 

11:00               Nýdek, Dolní Lomná, Dolní Líštná, Třinec-Guty, Řeka, Kom. Lhotka … 

                         

Prezence do 11.30 hod. také pro ostatní kolektivy, které nestartovaly na podzimním 

Závodě požárnické všestrannosti  (Přijedete-li dříve a bude volno v tělocvičně bude Vám umožněn 

start). Tento rozpis je orientační. V případě neúčasti na této soutěži, předejte tuto informaci svému 

zástupci v  OORM. 

 

Prezentace kolektivu: průkazy MH (kontrola před nástupem na provedení disciplíny). Vstup do 

tělocvičny pouze v sálové obuvi, tato podmínka platí i pro vedoucí a doprovod! 

 

 

N e z a p o m e ň  !!! 

Podmínkou účastí je řádná registrace u OSH a platné průkazy včetně fotografií (aktuální).  

Požadavek na vystavení průkazu MH lze uplatnit nejpozději do 20.2.2023. 

 

 

                                                                                                             Vítězslav Č a r v a š 

                                                                                                              vedoucí OORM 

                                                                                                              tel.č. 776 231 246 

 
 

Věkové kategorie 

ročník 2022/2023 

 

Plamen  Roky narození  

Kategorie mladší 2012,2013,2014,2015,2016…… 

Kategorie starší 2008,2009,2010,2011,2012........ 

 


